

**कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED**

**कोच्ची / KOCHI - 15**

**मानव संसाधन व अध्ययन विकास विभाग / HR & LD DEPARTMENT**

सं. No. CSL/P&A/RECTT/PERM../WORKMEN/2025/1

दिनांक/ Date: 08 जनवरी/ January 2026

**शुद्धिपत्र / CORRIGENDUM**

**सभी आवेदकों के सूचनार्थ / FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS**

- सीएसएल वेबसाइट [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in) में प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में अर्ध-कुशल रिंगर के पद में चयन हेतु दिनांक 01 जनवरी 2026 को आयोजित प्रमाणपत्र सत्यापन एवं वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा के संबंध में दिनांक 01.01.2026 की अनुसूची सीएसएल/ पीएण्डए/ भर्ती/स्थायी/कामगार/2025/1 का संदर्भ लें।  
Refer the Schedule CSL/P&A/RECTT/PERM../WORKMEN/2025/1 dated 01.01.2026 for Certificate Verification and Objective type test dated 01 January 2026 for selection to the post of Semi Skilled Rigger in Cochin Shipyard Limited (CSL) published on CSL website [www.cochinshipyard.in](http://www.cochinshipyard.in).

- निम्नलिखित पंजीकरण क्रमांक वाले उम्मीदवारों को निर्धारित तिथि एवं समय के अनुसार प्रमाणपत्र सत्यापन तथा वस्तुनिष्ठ प्रकार की परीक्षा में सम्मिलित होने हेतु लघुसूचीगत किया गया है।  
The candidates with the following registration numbers are shortlisted to attend the Certificate Verification and Objective type test as per the scheduled date and time.

Reg. Nos. of Provisionally short-listed candidates
50849594, 50851105

- उपरोक्त संदर्भित अनुसूची में उल्लिखित अन्य शर्तें अपरिवर्तित हैं।  
Other conditions in the above referred schedule remain unchanged.

- अन्य कोई स्पष्टीकरण केलिए कृपया ईमेल [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in) द्वारा हमें संपर्क करें।  
For any further clarification, please contact us vide e-mail [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in).

Sd/-

महाप्रबंधक (मानव संसाधन व अध्ययन विकास)  
General Manager (HR & LD)